МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 2 0 » ________ 20_2М г.

Об итогах проведения
регионального Смотра
школьных лесничеств
образовательных
организаций Смоленской
области

На основании приказа Министерства образования и науки Смоленской области
от 16.10.2024 № 932 -  ОД «О проведении регионального Смотра школьных
лесничеств образовательных организаций Смоленской области» (далее -  Смотр), в
соответствии с протоколом подведения итогов

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги Смотра в соответствии с приложением № 1 к настоящему
приказу.

2. Наградить дипломами Министерства образования и науки Смоленской
области руководителей школьных лесничеств -  победителей и призеров Смотра,
(Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра Д.С. Хнычева

т

Приложение № 1
к приказу Министерства
образования и науки
Смоленской области
от 2.0 д<, 2м №

Результаты
регионального Смотра школьных лесничеств

образовательных организаций Смоленской области

I место:
МБОУ «СШ № 10 им. Д.И. Кудинова» города Вязьмы, школьное лесничество
«Березка»;
МБОУ Стабенская СШ, творческое объединение «Подари жизнь».

II место:
МБУ ДО станция юных техников города Вязьмы, школьное лесничество
«Знатоки природы»;
МБОУ Семлевская СОШ № 1 Вяземского района, школьное лесничество
«Зеленая волна».

III место:
СОГБУ ДО «Станция юннатов», школьное лесничество «Росток».

Приложение № 2
к приказу Министерства
образования и науки
Смоленской области
от %>ду.гм № уоп-от^

Список
руководителей школьных лесничеств -

победителей и призеров регионального Смотра школьных лесничеств
образовательных организаций Смоленской области

1. Бакутова Елена Евгеньевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
станция юных техников города Вязьмы;

2. Бальчус Ирина Михайловна, учитель географии МБОУ Семлевская СОШ
№ 1 Вяземского района;

3. Белоброва Галина Алексеевна, учитель географии МБОУ Стабенская СШ
Смоленского района;

4. Константинова Наталия Михайловна, методист СОГБУ ДО «Станция
юннатов»;

5. Прудникова Татьяна Николаевна, педагог дополнительного образования
СОГБУ ДО «Станция юннатов»;

6. Солохина Любовь Викторовна, учитель биологии и химии МБОУ «СШ
№10 им. Д.И. Кудинова» города Вязьмы».